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Spis treŜci 

W raporcie pojawiajŃ siň tylko pytania, na kt·re zostağy udzielone odpowiedzi. 

²ȅōƛŜǊȊ ǘƻ ǇƻƭŜ ŀ ƴŀǎǘťǇƴƛŜ ǿŎƛǏƴƛƧ Cф ŀōȅ ȊŀƪǘǳŀƭƛȊƻǿŀŏ ǎǇƛǎ ǘǊŜǏŎƛΦ 
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1. Jakie problemy Pana(i) zdaniem wystňpujŃ na 

omawianym obszarze? ï proszň postawiĺ w wybranym 

miejscu znak Ăxò w kaŨdym punkcie: 

 

PrzestňpczoŜĺ % Liczba 

Brak problemu 3,09% 15 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 26,34% 128 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 43,21% 210 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 14,20% 69 

Nie wiem 13,17% 64 

Wypeğnienia: 486 
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ChuligaŒstwo/przestňpczoŜĺ mğodocianych % Liczba 

Brak problemu 2,26% 11 

Niskie ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 16,87% 82 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 44,44% 216 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 27,16% 132 

Nie wiem 9,26% 45 

Wypeğnienia: 486 

 

  

2% 

17% 

44% 

27% 

9% 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%



 
 

  Strona 5 z 58 

Projekt jest wsp·ğfinansowany ze Ŝrodk·w Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2014 -2020 

 

 

Problemy opiekuŒczo-wychowawcze % Liczba 

Brak problemu 3,91% 19 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 18,72% 91 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 40,53% 197 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 20,99% 102 

Nie wiem 15,84% 77 

Wypeğnienia: 486 
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Bezrobocie % Liczba 

Brak problemu 2,67% 13 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 19,55% 95 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 34,16% 166 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 31,69% 154 

Nie wiem 12,14% 59 

Wypeğnienia: 487 
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Ub·stwo % Liczba 

Brak problemu 2,88% 14 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 21,19% 103 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 37,65% 183 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 21,81% 106 

Nie wiem 16,46% 80 

Wypeğnienia: 486 
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Alkoholizm i inne uzaleŨnienia % Liczba 

Brak problemu 1,44% 7 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 9,47% 46 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 41,15% 200 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 39,09% 190 

Nie wiem 8,85% 43 

Wypeğnienia: 486 
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Przemoc w rodzinie % Liczba 

Brak problemu 3,70% 18 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 18,31% 89 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 34,16% 166 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 15,23% 74 

Nie wiem 29,22% 142 

Wypeğnienia: 489 
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NiepeğnosprawnoŜĺ % Liczba 

Brak problemu 3,70% 18 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 25,51% 124 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 35,60% 173 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 15,64% 76 

Nie wiem 20,16% 98 

Wypeğnienia: 489 
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Niska dostňpnoŜĺ teren·w inwestycyjnych % Liczba 

Brak problemu 4,12% 20 

Niskie ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 13,58% 66 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 17,28% 84 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 31,69% 154 

Nie wiem 33,95% 165 

Wypeğnienia: 489 
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Brak miejsc pracy % Liczba 

Brak problemu 2,47% 12 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 16,26% 79 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 27,98% 136 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 41,36% 201 

Nie wiem 12,14% 59 

Wypeğnienia: 487 
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Sğabe wsparcie dla os·b poszukujŃcych pracy % Liczba 

Brak problemu 4,94% 24 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 15,84% 77 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ problemem 26,13% 127 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 40,12% 195 

Nie wiem 13,37% 65 

Wypeğnienia: 488 
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Brak wsparcia dla mağych i Ŝrednich przedsiňbiorstw % Liczba 

Brak problemu 2,47% 12 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 11,73% 57 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ problemem 27,37% 133 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 34,98% 170 

Nie wiem 23,87% 116 

Wypeğnienia: 488 
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Brak organizacji integrujŃcych mieszkaŒc·w % Liczba 

Brak problemu 3,29% 16 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 12,96% 63 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 29,01% 141 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 36,42% 177 

Nie wiem 18,52% 90 

Wypeğnienia: 487 
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Mağo wsp·lnych inicjatyw mieszkaŒc·w % Liczba 

Brak problemu 3,50% 17 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 10,29% 50 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 24,28% 118 

Wysokie ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 48,15% 234 

Nie wiem 13,99% 68 

Wypeğnienia: 487 
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Brak dostňpu do nowoczesnej technologii komputer, 
Internet 

% Liczba 

Brak problemu 16,05% 78 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 30,86% 150 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 22,84% 111 

Wysokie ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 19,96% 97 

Nie wiem 10,29% 50 

Wypeğnienia: 486 
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Sğaby rozw·j handlu % Liczba 

Brak problemu 11,93% 58 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 22,84% 111 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 32,10% 156 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 22,84% 111 

Nie wiem 10,29% 50 

Wypeğnienia: 486 
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Utrudniony dostňp do dobrych szk·ğ % Liczba 

Brak problemu 18,31% 89 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 25,93% 126 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 26,95% 131 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 16,46% 80 

Nie wiem 12,55% 61 

Wypeğnienia: 487 
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StarzejŃce siň spoğeczeŒstwo % Liczba 

Brak problemu 4,12% 20 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 11,73% 57 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 29,42% 143 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 45,47% 221 

Nie wiem 9,26% 45 

Wypeğnienia: 486 
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Wyprowadzka z miasta os·b mğodych i dobrze 
wyksztağconych 

% Liczba 

Brak problemu 3,29% 16 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 7,61% 37 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 24,69% 120 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 55,76% 271 

Nie wiem 8,64% 42 

Wypeğnienia: 486 
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Stan dr·g % Liczba 

Brak problemu 2,06% 10 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 12,96% 63 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 32,30% 157 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 50,21% 244 

Nie wiem 2,67% 13 

Wypeğnienia: 487 
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PoğŃczenia komunikacyjne % Liczba 

Brak problemu 11,52% 56 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 25,31% 123 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 30,86% 150 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 28,60% 139 

Nie wiem 3,70% 18 

Wypeğnienia: 486 
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Stan budynk·w mieszkalnych, usğugowych, 
handlowych itp. 

% Liczba 

Brak problemu 2,88% 14 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 18,31% 89 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 42,59% 207 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 30,45% 148 

Nie wiem 5,97% 29 

Wypeğnienia: 487 
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Stan zabytk·w % Liczba 

Brak problemu 8,23% 40 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 19,75% 96 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 38,89% 189 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 20,58% 100 

Nie wiem 12,55% 61 

Wypeğnienia: 486 
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Zanieczyszczenie Ŝrodowiska % Liczba 

Brak problemu 2,47% 12 

bƛǎƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 11,93% 58 

|ǊŜŘƴƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 33,13% 161 

²ȅǎƻƪƛŜ ȊŀƎǊƻȍŜƴƛŜ ǇǊƻōƭŜƳŜƳ 47,33% 230 

Nie wiem 5,14% 25 

Wypeğnienia: 486 
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2. Jakie problemy ekonomiczne, na omawianym 

obszarze, chciağby Pan(i) rozwiŃzaĺ w procesie 

rewitalizacji?  Proszň wstawiĺ ĂXò w maksymalnie 5 

miejscach 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

Brak miejsc pracy 49,38% 240 

.Ǌŀƪ ƭǳō ȊƱŀ ƧŀƪƻǏŏ ǘŜǊŜƴƽǿ ƛƴǿŜǎǘȅŎȅƧƴȅŎƘ 19,14% 93 

½Ʊŀ ƎƻǎǇƻŘŀǊƪŀ ƻŘǇŀŘŀƳƛΣ ǏŎƛŜƪŀƳƛ 19,34% 94 

.Ǌŀƪ ƻŦŜǊǘȅ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ƻǎƽō  ǎǘŀǊǎȊȅŎƘ 43,21% 210 

½Ʊȅ ǎǘŀƴ Ȋŀōȅǘƪƽǿ 20,16% 98 

.Ǌŀƪ ǿǎǇŀǊŎƛŀ Řƭŀ ƳŀƱȅŎƘ ƛ ǏǊŜŘƴƛŎƘ ǇǊȊŜŘǎƛťōƛƻǊǎǘǿ 25,93% 126 

{Ʊŀōȅ ǊƻȊǿƽƧ ƘŀƴŘƭǳ 27,16% 132 

bƛŜǿȅǎǘŀǊŎȊŀƧŊŎŀ ƛƭƻǏŏ ƛ ƴƛǎƪƛ ǎǘŀƴŘŀǊŘ ƳƛŜǎȊƪŀƵ 30,45% 148 

.Ǌŀƪ ƭǳō Ȋōȅǘ ƳŀƱƻ ǇƻƱŊŎȊŜƵ ƪƻƳǳƴƛƪŀŎȅƧƴȅŎƘ   Ȋ ƛƴƴȅƳƛ  
ƳƛŜƧǎŎƻǿƻǏŎƛŀƳƛ 

28,19% 137 

bƛŜǿƛŜƭƪŀ ƛƭƻǏŏ ƳŀƱŀ ŀƪǘȅǿƴƻǏŏ ƳŀƱȅŎƘ ƛ ǏǊŜŘƴƛŎƘ   
ǇǊȊŜŘǎƛťōƛƻǊǎǘǿ 

12,35% 60 

.Ǌŀƪ ƻŦŜǊǘȅ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ǊƻŘȊƛƴ 64,20% 312 

.Ǌŀƪ ƻŦŜǊǘȅ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ƳƱƻŘȊƛŜȍȅ 59,67% 290 

LƴƴŜ ǿǇƛǎŀŏ ƧŀƪƛŜΚΥϝ 5,35% 26 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 1 do raportu 
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3. Jakie problemy spoğeczne, na omawianym obszarze, 

chciağby Pan(i) rozwiŃzaĺ w procesie  rewitalizacji?  

Proszň wstawiĺ ĂXò w maksymalnie 5 miejscach. 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

tǊȊŜǎǘťǇŎȊƻǏŏ 20,58% 100 

Bezrobocie 42,39% 206 

Bieda 28,40% 138 

/ƘǳƭƛƎŀƵǎǘǿƻ 37,45% 182 

Alkoholizm 42,39% 206 

Przemoc w rodzinie 19,34% 94 

Narkomania 19,34% 94 

tǊȊŜǎǘťǇŎȊƻǏŏ ƳƱƻŘƻŎƛŀƴȅŎƘ 24,69% 120 

¦ǘǊǳŘƴƛƻƴȅ ŘƻǎǘťǇ Řƻ ŘƻōǊȅŎƘ ǎȊƪƽƱ 9,67% 47 

²ȅǇǊƻǿŀŘȊƪŀ ƳƱƻŘȅŎƘ ƛ ŘƻōǊȊŜ ǿȅƪǎȊǘŀƱŎƻƴȅŎƘ ƻǎƽō 32,30% 157 

bƛŜŘƻōƽǊ ƻǊƎŀƴƛȊŀŎƧƛ ǇƻƳŀƎŀƧŊŎȅŎƘ ǿ ȊƴŀƭŜȊƛŜƴƛǳ  ǇǊŀŎȅ 
przekwalifikowanie, szkolenia 

21,19% 103 

.Ǌŀƪ ŘƻǎǘťǇǳ Řƻ ƴƻǿƻŎȊŜǎƴŜƧ ǘŜŎƘƴƻƭƻƎƛƛ ƪƻƳǇǳǘŜǊΣ   LƴǘŜǊƴŜǘ 10,70% 52 

.Ǌŀƪ ƻŦŜǊǘȅ  Řƭŀ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ǿƻƭƴŜƎƻ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ƻǎƽō  ǎǘŀǊǎȊȅŎƘ 34,16% 166 

.Ǌŀƪ ƻŦŜǊǘȅ  Řƭŀ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ǿƻƭƴŜƎƻ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ƳƱƻŘȅŎƘ 50,00% 243 

LƴƴŜ ǿǇƛǎŀŏ ƧŀƪƛŜΚΥϝ 4,53% 22 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 2 do raportu 
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4. Jakie problemy zwiŃzane z jakoŜciŃ Ũycia, na 

wskazanym obszarze, chciağby Pan(i) rozwiŃzaĺ  w 

procesie rewitalizacji?     Proszň wstawiĺ ĂXò w 

maksymalnie 5 wierszach 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

½Ʊȅ ǎǘŀƴ ŜǎǘŜǘȅŎȊƴȅ ōǳŘȅƴƪƽǿ ƛ ƻǘƻŎȊŜƴƛŀ 42,59% 207 

½Ʊȅ ǎǘŀƴ ƛƴŦǊŀǎǘǊǳƪǘǳǊȅ ǿƻƪƽƱ ōǳŘȅƴƪƽǿ 34,57% 168 

Brak instytucji, organizacji ƛƴǘŜƎǊǳƧŊŎȅŎƘ   ƳƛŜǎȊƪŀƵŎƽǿ 29,22% 142 

.Ǌŀƪ ƭǳō ǎƱŀōŀ ŀƪǘȅǿƴƻǏŏ ƻǏǊƻŘƪƽǿ ƪǳƭǘǳǊŀƭƴƻ-rekreacyjnych   i 
ǎǇƻǊǘƻǿȅŎƘ ǿ Ǉƻōƭƛȍǳ ƳƛŜƧǎŎŀ ȊŀƳƛŜǎȊƪŀƴƛŀ 

37,24% 181 

.Ǌŀƪ ǇƻŎȊǳŎƛŀ ōŜȊǇƛŜŎȊŜƵǎǘǿŀ ǿ ƻƪƻƭƛŎȅ  ȊŀƳƛŜǎȊƪŀƴƛŀ 33,95% 165 

{Ʊŀōȅ ǇǊȊŜǇƱȅǿ ƛƴŦƻǊƳŀŎƧƛ  ǿ ǎǇǊŀǿŀŎƘ ŘƻǘȅŎȊŊŎȅŎƘ  ƴŀƧōƭƛȍǎȊŜƎƻ 
otoczenia zamieszkania 

25,51% 124 

{Ʊŀōŀ ŀƪǘȅǿƴƻǏŏ ƳƛŜǎȊƪŀƵŎƽǿ ǿŜ ǿǎǇƽƭƴȅŎƘ  ǎǇǊŀǿŀŎƘ 43,42% 211 

bƛŜǿƛŜƭŜ ƻŘŘƻƭƴȅŎƘ ƛƴƛŎƧŀǘȅǿ ǎǇƻƱŜŎȊƴȅŎƘ 26,13% 127 

{Ʊŀōŀ ǿǎǇƽƱǇǊŀŎŀ ƳƛťŘȊȅ ƳƛŜǎȊƪŀƵŎŀƳƛ ŀ ǿƱŀŘȊŀƳƛ  ǇǳōƭƛŎȊƴȅƳƛ 38,07% 185 

{Ʊŀōŀ ŘƻǎǘťǇƴƻǏŏ Řƻ ƳƛŜƧǎŎ ǇƻȊǿŀƭŀƧŊŎȅŎƘ ǎǇťŘȊŀŏ ŎȊŀǎ ƴŀ  
dworze 

52,67% 256 

LƴƴŜ ǿǇƛǎŀŏ ƧŀƪƛŜΚΥϝ 7,61% 37 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 3 do raportu 
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5. Proszň podaĺ Pana(i) zwiŃzek ze wskazanym  

terenem  do rewitalizacji obszarem Centrum Kartuz 

(moŨna wskazaĺ kilka odpowiedzi poprzez postawienie 

znaku ĂXò) 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

Miejsce zamieszkania 44,03% 214 

Miejsce pracy 53,50% 260 

aƛŜƧǎŎŜ ǇǊƻǿŀŘȊŜƴƛŀ ŘȊƛŀƱŀƭƴƻǏŎƛ  ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜƧ 5,97% 29 

aƛŜƧǎŎŜ Řƻƪƻƴȅǿŀƴƛŀ ȊŀƪǳǇƽǿ ƛκƭǳō  ƪƻǊȊȅǎǘŀƴƛŀ Ȋ ǳǎƱǳƎ 46,30% 225 

Miejsce rekreacji, wypoczynku 27,37% 133 

Inne jakie ?* 2,26% 11 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 4 do raportu 
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6. Proszň oceniĺ wymienione elementy  zwiŃzane z 

jakoŜciŃ Ũycia na obszarze  rewitalizacji ( Obszar 

Centrum) ï proszň postawiĺ znak Ăxò przy wybranej 

odpowiedzi (w kaŨdym z punkt·w): 

 

Estetyka otoczenia % Liczba 

Niska 30,25% 147 

|ǊŜŘƴƛŀ 57,00% 277 

Wysoka 7,41% 36 

Nie wiem 5,35% 26 

Wypeğnienia: 486 
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Oferta instytucji kultury % Liczba 

Niska 42,18% 205 

|ǊŜŘƴƛŀ 41,77% 203 

Wysoka 5,35% 26 

Nie wiem 10,70% 52 

Wypeğnienia: 486 

 

  

42% 

42% 

5% 

11% 

Niska

średnia

Wysoka

Nie wiem



 
 

  Strona 36 z 58 

Projekt jest wsp·ğfinansowany ze Ŝrodk·w Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Pomoc Techniczna 2014 -2020 

 

 

Oferta obiekt·w sportowych i  rekreacyjnych % Liczba 

Niska 45,27% 220 

|ǊŜŘƴƛŀ 40,12% 195 

Wysoka 6,38% 31 

Nie wiem 8,23% 40 

Wypeğnienia: 486 
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Poczucie bezpieczeŒstwa w okolicy zamieszkania % Liczba 

Niska 23,66% 115 

|ǊŜŘƴƛŀ 53,50% 260 

Wysoka 13,58% 66 

Nie wiem 9,26% 45 

Wypeğnienia: 486 
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Chňĺ angaŨowania siň mieszkaŒc·w we wsp·lne 
inicjatywy 

% Liczba 

Niska 56,38% 274 

|ǊŜŘƴƛŀ 25,10% 122 

Wysoka 3,70% 18 

Nie wiem 14,81% 72 

Wypeğnienia: 486 
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Wsp·ğpraca pomiňdzy mieszkaŒcami  a wğadzami 
publicznymi 

% Liczba 

Niska 51,65% 251 

|ǊŜŘƴƛŀ 29,01% 141 

Wysoka 2,88% 14 

Nie wiem 16,46% 80 

Wypeğnienia: 486 
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UciŃŨliwoŜĺ ruchu samochodowego % Liczba 

Niska 9,67% 47 

|ǊŜŘƴƛŀ 18,93% 92 

Wysoka 67,70% 329 

Nie wiem 3,70% 18 

Wypeğnienia: 486 
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DostňpnoŜĺ transportu publicznego % Liczba 

Niska 25,51% 124 

|ǊŜŘƴƛŀ 40,33% 196 

Wysoka 22,63% 110 

Nie wiem 11,52% 56 

Wypeğnienia: 486 
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7. Proszň wskazaĺ 5 najwaŨniejszych Pana/Pani 

zdaniem rodzaj·w przedsiňwziňĺ, kt·re powinny byĺ 

podejmowane w celu ograniczenia negatywnych 

zjawisk spoğecznych  na wskazanym obszarze: 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

wŜŀƭƛȊŀŎƧŀ ǇǊƻƧŜƪǘƽǿ ǎȊƪƻƭŜƴƛƻǿƻ-doradczych 18,11% 88 

5ƻŘŀǘƪƻǿŜ ȊŀƧťŎƛŀ ǇƻȊŀƭŜƪŎȅƧƴŜ Řƭŀ ŘȊƛŜŎƛ  ƛ ƳƱƻŘȊƛŜȍȅ 46,50% 226 

wŜŀƭƛȊŀŎƧŀ ǇǊƻƎǊŀƳƽǿ ŀƪǘȅǿƛȊŀŎƧƛ ƛ ƛƴǘŜƎǊŀŎƧƛΣ   ǇǊƻƎǊŀƳƽǿ  
ŀƪǘȅǿƴƻǏŎƛ ƭƻƪŀƭƴŜƧ ƛǘǇΦ 

26,95% 131 

Rozbudowa systemu ulg i ȊǿƻƭƴƛŜƵ Řƭŀ ǇƻŘƳƛƻǘƽǿ   ǇǊȅǿŀǘƴȅŎƘ 
ƎŜƴŜǊǳƧŊŎȅŎƘ ƴƻǿŜ ƳƛŜƧǎŎŀ ǇǊŀŎȅ 

36,42% 177 

²ǎǇŀǊŎƛŜ ǊƻȊǿƻƧǳ ǇƻŘƳƛƻǘƽǿ ŜƪƻƴƻƳƛƛ ǎǇƻƱŜŎȊƴŜƧ 18,31% 89 

Rozbudowa systemu wsparcia dla rodzin wielodzietnych 23,25% 113 

tƻǇǊŀǿŀ ŘƻǎǘťǇǳ Řƻ ǳǎƱǳƎ Řƭŀ ƻǎƽō ǎǘŀǊǎȊȅŎƘ 35,80% 174 

tƻǇǊŀǿŀ ŘƻǎǘťǇǳ Řƻ ǳǎƱǳƎ ȊŘǊƻǿƻǘƴȅŎƘ 56,58% 275 

hǊƎŀƴƛȊŀŎƧŀ ǿƛťƪǎȊŜƧ ƭƛŎȊōȅ ǿȅŘŀǊȊŜƵ ƻ ŎƘŀǊŀƪǘŜǊȊŜ   ƪǳƭǘǳǊŀƭƴȅƳΣ 
rekreacyjnym,  integracyjnym 

50,82% 247 

{ǘǿƻǊȊŜƴƛŜ ƻŦŜǊǘȅ ǎǇťŘȊŀƴƛŀ ǿƻƭƴŜƎƻ ŎȊŀǎǳ Řƭŀ ŘȊƛŜŎƛΣ ƳƱƻŘȊƛŜȍȅΣ 
ǎŜƴƛƻǊƽǿ 

62,55% 304 

Rozbudowa stref monitoringu 33,95% 165 

½ǿƛťƪǎȊŜƴƛŜ ƛƭƻǏŎƛ ǇŀǘǊƻƭƛ ǇƻƭƛŎȅƧƴȅŎƘκ{ǘǊŀȍȅ aƛŜƧǎƪƛŜƧ 33,74% 164 

LƴƴŜ ǿǇƛǎŀŏ ƧŀƪƛŜΚΥϝ 3,70% 18 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 5 do raportu 
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8. Proszň wskazaĺ 2 najwaŨniejsze Pana/Pani zdaniem 

rodzaje przedsiňwziňĺ, kt·re powinny byĺ 

podejmowane w celu ograniczenia zjawisk 

gospodarczych na wskazanym obszarze: 

 

OdpowiedŦ % Liczba 

tǊƻƳƻǿŀƴƛŜ ǊƽȍƴƻǊƻŘƴȅŎƘ ŦƻǊƳ ȊŀǘǊǳŘƴƛŜƴƛŀ 38,27% 186 

Programy szkoleniowo-doradcze Řƭŀ ƻǎƽō ȊŀƛƴǘŜǊŜǎƻǿŀƴȅŎƘ  
ǘǿƻǊȊŜƴƛŜƳ ǿƱŀǎƴŜƧ ŘȊƛŀƱŀƭƴƻǏŎƛ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜƧ 

19,96% 97 

tǊƻƳƻǿŀƴƛŜ ǇǊȊŜŘǎƛťōƛƻǊŎȊƻǏŎƛ ǎǇƻƱŜŎȊƴŜƧ 25,51% 124 

tǊƻƎǊŀƳȅ ǿǎǇŀǊŎƛŀ ŦƛƴŀƴǎƻǿŜƎƻ Řƭŀ ƻǎƽō ȊŀƛƴǘŜǊŜǎƻǿŀƴȅŎƘ  ǿ 
ǘǿƻǊȊŜƴƛǳ ǿƱŀǎƴŜƧ ŘȊƛŀƱŀƭƴƻǏŎƛ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜƧ 

40,95% 199 

wƻȊōǳŘƻǿŀƴƛŜ ǎȅǎǘŜƳǳ ǳƭƎ ƛ ȊǿƻƭƴƛŜƵ Řƭŀ  ǇǊȊŜŘǎƛťōƛƻǊǎǘǿ 
ƛƴǿŜǎǘǳƧŊŎȅŎƘ  ƴŀ ǘŜǊŜƴƛŜ ƎƳƛƴȅ 

30,66% 149 

¢ǿƻǊȊŜƴƛŜ ǎǇŜŎƧŀƭƴȅŎƘ ǎǘǊŜŦ ƴŀ ǘŜǊŜƴƛŜ ƎƳƛƴȅΣ ƻōƧťǘȅŎƘ  
ǇǊŜŦŜǊŜƴŎȅƧƴȅƳƛ ǿŀǊǳƴƪŀƳƛ Řƭŀ ŘȊƛŀƱŀƭƴƻǏŎƛ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜƧ 

22,43% 109 

¦ŘƻǎǘťǇƴƛŜƴƛŜ ǳȊōǊƻƧƻƴȅŎƘ ǘŜǊŜƴƽǿ   ƛƴǿŜǎǘȅŎȅƧƴȅŎƘ 11,32% 55 

LƴƴŜ ǿǇƛǎŀŏ ƧŀƪƛŜΚΥϝ 4,53% 22 

Wypeğnienia: 486 

 

* Odpowiedzi wpisane przez respondent·w znajdujŃ siň w zağŃczniku nr 6 do raportu 




